Prefeitura do Município Qlj ~
Gabinete do Pril"~ .

OFíCIO N· 1580(2011 Em 17 de agosto de 2011.

N

~ m
o
Ul
:J
.J

-<,_W
...

OZ
WlXlm9
Ul

Ôl a IJJ
ZD::

D..
(!)W
'< D::
U'O
<0
u<_\li
OD::
ZW->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação n· 980(11. de autoria de Vossa Excelência, intormamos, conforme
manitestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Serviços Públicos,
que a solicitação toi atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração,

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Preteito Municipal

RB.(G 42.607/11)